РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «03»  ноября   2023 года   №106-р
г. Зеленоградск

Об утверждении состава рабочей группы антитеррористической комиссии муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»
«Профилактика терроризма в сфере молодежной политики»

В соответствии с Проколом заседания антитеррористической комиссии
в Калининградской области от 30 марта 2021 года, а также в целях повышения эффективности работы в сфере противодействия терроризму
и обеспечения деятельности антитеррористической комиссии муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»:
1.
Утвердить состав рабочей группы антитеррористической комиссии муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» «Профилактика терроризма в сфере молодежной политики» согласно приложению.

2.
Управлению делами администрации (А.М. Войтенковой) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».

4.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания (принятия).

5.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации С.А. Заболотного
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»
                                                         С. А. Кошевой
Приложение

к распоряжению администрации

МО «Зеленоградский муниципальный округ

Калининградской области»

от «03» ноября 2023 года №106-р
СОСТАВ

рабочей группы антитеррористической комиссии муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»
«Профилактика терроризма в сфере молодежной политики»
Председатель рабочей группы:
	И.В. Лебедева
	начальник отдела по делам молодежи  администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

Секретарь рабочей группы:
	М.Д. Ягунова
	консультант отдела по делам молодежи  администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

Члены рабочей группы:
	А.Л. Волкова
	начальник департамента административно-правового обеспечения и финансово-хозяйственной деятельности Министерства молодежной политики Калининградской области

	С.Н. Швецова
	начальник отдела комплексной безопасности образовательного процесса Министерства образования Калининградской области

	В.В. Лобков
	начальник ОВО по Зеленоградскому району - филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Калининградской области»